PORTARIA N.º 075/2015 – DG

O DIRETOR-GERAL DO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO ESTADO DO

PARANÁ, no uso de suas atribuições legais.

Resolve:

Art. 1º – Substituir o servidor Hugo Fioravanti Seleme Collodel, comissionado,

RG n.º 947.790-0, pelo servidor Marco Aurélio de Araújo Barbosa, comissionado, RG

n.º 4.353.363-0, na comissão designada pela Portaria n.º 428/2014-DG, publicada no

Diário Oficial  Executivo,  exemplar n.º 9270, de 15 de agosto de 2014, e excluir o

servidor Alcir Empinotti, comissionado, RG n.º 8.494.769-5.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Diretor-Geral, em 25 de fevereiro de 2015.

Marcos Elias Traad da Silva,
Diretor-Geral